

Årsredovisning
för
Metalform Konsult Aktiebolag
556095-4777

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Karlén, Styrelseledamot
2025-10-21

Styrelsen och verkställande direktören för Metalform Konsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan 1978 teknisk konsultverksamhet samt försäljning av produkter inom valsverksbranschen. Under året har bolaget avslutat sin verksamhet avseende direktförsäljning av produkter vilket är en anledning till att omsättningen har minskat.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 053	3 540	6 863	5 383
Resultat efter finansiella poster	-263	-142	835	608
Soliditet (%)	89,5	80,5	68,0	45,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 895 363	-48 594	2 026 769
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-211 000		-211 000
Balanseras i ny räkning			-48 594	48 594	0
Årets resultat				-263 471	-263 471
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	1 635 769	-263 471	1 552 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 635 768
årets förlust	-263 471
	1 372 297
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	872 297
	1 372 297

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 053 221

3 540 471

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 053 221

3 540 471

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 435 329

-2 390 426

Övriga externa kostnader

-332 436

-372 658

Personalkostnader

2

-548 381

-935 031

Summa rörelsekostnader

-2 316 146

-3 698 115

Rörelseresultat

-262 925

-157 644

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

41 991

36 609

Räntekostnader och liknande resultatposter

-42 537

-20 559

Summa finansiella poster

-546

16 050

Resultat efter finansiella poster

-263 471

-141 594

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

93 000

Summa bokslutsdispositioner

0

93 000

Resultat före skatt

-263 471

-48 594

Årets resultat

-263 471

-48 594

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	451 533	451 533
Summa finansiella anläggningstillgångar		451 533	451 533
Summa anläggningstillgångar		451 533	451 533
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	328 084
Övriga fordringar		276 543	204 591
Summa kortfristiga fordringar		276 543	532 675
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 005 393	1 534 033
Summa kassa och bank		1 005 393	1 534 033
Summa omsättningstillgångar		1 281 936	2 066 708
SUMMA TILLGÅNGAR		1 733 469	2 518 241

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

180 000

180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 635 768

1 895 363

Årets resultat

-263 471

-48 594

Summa fritt eget kapital

1 372 297

1 846 769

Summa eget kapital

1 552 297

2 026 769

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

229 735

Övriga skulder

165 173

245 739

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 999

15 998

Summa kortfristiga skulder

181 172

491 472

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 733 469

2 518 241

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	216 389	216 389
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 389	216 389
Ingående avskrivningar	-216 389	-216 389
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 389	-216 389
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	451 533	451 533
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	451 533	451 533
Utgående redovisat värde	451 533	451 533

Årsredovisningen beslutades 2025-10-21

Metalform Konsult Aktiebolag
Org.nr 556095-4777

6 (6)

Stockholm

Thomas Karlén
Thomas Karlén
Verkställande direktör
2025-10-21